



वेस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(भारत सरकार का मिनी रत्न श्रेणी -1 उपक्रम)

Western Coalfields Ltd.

(A Miniratna Cat.-1 Government of India Undertaking)

मानव संसाधन एवं औद्योगिक संबंध विभाग

HUMAN RESOURCES & INDUSTRIAL RELATIONS DEPTT.

Ph. No. का/O: 0712-2510439

फैक्स/Fax : 0712-2510903

e-mail : generalmanager.ir@gmail.com

CIN : U10100MH1975GOI018626

Website : westerncoal.nic.in



पंजीकृत कार्यालय : कोल ईस्टेट, सिविल लाइन्स, नागपुर - ४४० ००१
Regd. Office: Coal Estate, Civil Lines, Nagpur - 440 001.

संदर्भ क्र. वेकोलि/औसंवि/एसई/वरि.सूची 2026-27/834/1749

दिनांक : 07/08/2026

प्रति,

अति आवश्यक

महाप्रबंधक (बचाव), खान बचाव केन्द्र, इन्दोरा-नागपुर ।

विषय : प्रोविजनल वरीयता सूची बाबत । - (MRS / Rescue Hq)

संदर्भ : वेकोलि/औसंवि/एसई/वरि.सूची 2026-27/834/102 दिनांक : 07-08/04/2026

महोदय,

उपरोक्त विषय के संदर्भ में आपके विभाग से मांगी गई जानकारी इस कार्यालय को अप्राप्त है ।
कृपया इस पत्र के साथ निम्नांकित वरीयता सूची प्राप्त करें :-

क्रमांक	पदनाम	कैटेगरी / ग्रेड
MRS		
1.	Office Supdt.	T&S Gr. A -1
2.	Sr. Clerk	Spl. Gr.
3.	Clerk	Gr. II
4.	Dup optr/Xerox Optr. Cume-Daftary,	T&S Gr. E
5.	Peon	T&S Gr. H
6.	Asst. Supervisor (Transport)	T&S Gr. C
7.	Driver	Cat. V
8.	Driver (T)	Cat. II
9.	Sr. Overman	T&S Gr. A-1 & A
10.	Overman	T&S Gr. B
11.	Mining Sirdar	T&S Gr. C
12.	Chainman	T&S Gr. D
13.	Foreman I/c (Elect),	T&S Gr. A
14.	Electrical,	Cat. VI
15.	Electrical Fitter Helper	Cat. II
16.	Fitter Helper (Mech),	Cat. II

02/-

Richard
08/08/26



वेस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(भारत सरकार का मिनी रत्न श्रेणी -1 उपक्रम)

Western Coalfields Ltd.

(A Miniratna Cat.-1 Government of India Undertaking)

मानव संसाधन एवं औद्योगिक संबंध विभाग

HUMAN RESOURCES & INDUSTRIAL RELATIONS DEPTT.

Ph. No. का/O: 0712-2510439

फैक्स/Fax : 0712-2510903

e-mail : generalmanager.ir@gmail.com

CIN : U10100MH1975GOI018626

Website : westerncoal.nic.in



पंजीकृत कार्यालय : कोल ईस्टेट, सिविल लाइन्स, नागपुर - ४४० ००१
Regd. Office.: Coal Estate, Civil Lines, Nagpur - 440 001.

संदर्भ क्र. वेकोलि/औसंवि/एसई/वरि.सूची 2026-27/834/

दिनांक : 07/08/2026

//02//

क्रमांक	पदनाम	कैटेगरी / ग्रेड
Rescue HQ		
1.	Office Supdt.	T&S Gr. A -1 &A
2.	Sr. Clerk	Gr. Spl.
3.	Aya	T&S Gr. H

आपसे अनुरोध है कि कृपया सम्बंधित कर्मचारियों को उपरोक्त वरियता सूची अपने स्तर पर प्रेषित करने की व्यवस्था करें एवं यह सुनिश्चित करें कि सभी सम्बंधित कर्मचारियों को उपरोक्त वरियता सूची प्राप्त हो एवं ऐसी कोई शिकायत न मिले कि उन्हें वरियता सूची प्राप्त नहीं हुई है।

आपके स्तर पर प्राप्त आपति तथा आपके कार्यालय द्वारा जाँच अनुसार यदि उपरोक्त सूची में कोई सुधार (जोड़, घटाव, परिवर्तन) करना हो तो उनके वर्तमान पद /श्रेणी का पदोन्नति आदेश(सत्यापित प्रति) एवं बायोडाटा अथवा अन्य जरूरी दस्तावेज / कार्यालय आदेश के साथ इस कार्यालय को दिनांक 31/08/2026 तक अनिवार्य रूप से प्रेषित करें। यदि उपरोक्तानुसार मांगे गए आवश्यक दस्तावेज आवेदन के साथ समय अवधि के भीतर प्रेषित नहीं किए जाते हैं, तो यह मान लिया जायेगा की वरियता सूची में सुधार की कोई आवश्यकता नहीं है।

नोट :- (1) वरियता सूची में यदि उपरोक्त संवर्ग के पदनाम में नये नाम सम्मिलित करना है तो उस कर्मचारी का बायोडाटा (विस्तृत जानकारी सहित), पदोन्नति आदेश (वर्तमान पद एवं उसके पहले का), शैक्षणिक एवं तकनीकी पात्रता की सत्यापित प्रति आवेदन के साथ भेजना अनिवार्य है अन्यथा उनका वरियता सूची में नाम जोड़ने हेतु विचार नहीं किया जायेगा।

(2) उपरोक्त नोट क्रमांक (1) में दर्शाए अनुसार यदि किसी कर्मचारी का नाम वरियता सूची में सम्मिलित नहीं होता है एवं उस वजह से उस कर्मचारी की पदोन्नति नहीं होती है तो उसकी पूरी जिम्मेवारी संबंधित विभागाध्यक्ष / कर्मचारियों की होगी।

(3) कृपया कर्मचारी संबंधित विभागाध्यक्ष द्वारा अग्रेषित अनुसूचित जाति / जनजाति की जानकारी वरियता सूची में दिए गए रिक्त स्थान पर भरकर सत्यापित जाति प्रमाण पत्र एवं जाति वैधता प्रमाण पत्र (Caste Validity Certificate) के साथ इस विभाग को दिनांक 31/08/2026 तक अनिवार्य रूप से प्रेषित किए जाए।



वेस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

(भारत सरकार का मिनी रत्न श्रेणी -1 उपक्रम)

Western Coalfields Ltd.

(A Miniratna Cat.-1 Government of India Undertaking)

पंजीकृत कार्यालय : कोल ईस्टेट, सिविल लाइन्स, नागपुर - ४४० ००१
Regd. Office: Coal Estate, Civil Lines, Nagpur - 440 001.

संदर्भ क्र. वेकोलि/औसंवि/एसई/वरि.सूची 2026-27/834/

मानव संसाधन एवं औद्योगिक संबंध विभाग

HUMAN RESOURCES & INDUSTRIAL RELATIONS DEPTT.

Ph. No. का/O: 0712-2510439

फैक्स/Fax : 0712-2510903

e-mail : generalmanager.ir@gmail.com

CIN : U10100MH1975GOI018626

Website : westerncoal.nic.in



दिनांक : 07/08/2026

//03//

(4) वित्तीय वर्ष 2023-24, 2024-25 एवं 2025-26 का Online ACR कोल इंडिया लिमिटेड द्वारा जारी दिशा-निर्देशों के अनुरूप ही DPC के लिये मान्य होगा।

भवदीय,

वरिष्ठ प्रबंधक (एचआर), औसं/एसई

संलग्न : उपरोक्तानुसार वरीयता सूची।

प्रतिलिपी :-

1. महाप्रबंधक (प्रणाली) :- वरिएता सूची को वेकोली के वेबसाइट पर प्रकाशन हेतु।
3. उप महाप्रबंधक (एचआर एवं औसं), औसंवि, वेकोलि मुख्यालय, नागपुर।
2. प्रबंधक (एचआर) / सम्पर्क अधिकारी (एससी/एसटी) औसंवि :- कृपया उपरोक्त 'नोट' क्रमांक : 3 के विषयानुसार आवश्यक कार्यवाई अपने स्तर पर सुनिश्चित करने की व्यवस्था करेंगे।

PROVISIONAL PROVISIONAL SENIORITY LIST AS ON 01/08/2026**MRS INDORA****PROVISIONAL SENIORITY LIST OFFICE SUPDT, T&S GR. A-1 (AS ON 01/08/2026)**

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
		NIL				

PROVISIONAL SENIORITY LIST SR. CLERK GR. SPL. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
		NIL				

PROVISIONAL SENIORITY LIST CLERK GR. II. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
1	29000824	SMT.SWARUPA DAS	05012024	MRS	19031979	

PROVISIONAL SENIORITY LIST SR. OVERMAN, T&S GR. A-1. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
		NIL				

PROVISIONAL SENIORITY LIST SR. OVERMAN, T&S GR. A. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
1	17913922	SANTOSH PATLE	06012025	MRS INORA	03011992	

PROVISIONAL SENIORITY LIST OVERMAN, T&S GR. B. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
2	23000276	ANIL SATISH AMGAOKAR	05012022	MRS INDORA	14091987	

SAFETY CUM PRODUCTION ASSTT, T&S B (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST
		NIL				

MINING SIRDSE, T&S GR. C (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
1	24008748	YOGESH KUMAR	09022019	MRS INDORA	17061994	
2	24007643	KAPIL SHANKAR MADGULWAR	29062020	MRS INDORA	03061986	
3	21000960	RITESH ARUN RAMTEKE	29092020	MRS INDORA	08091985	SC
4	77655488	ASHWIN SUDHIR DESHBRATAR	02012024	MRS INDORA	25051993	SC

SR. CHAINMAN, T&S GR. D (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST
1	23000173	DIWAKAR SHANKAR PARATE	5012023	MRS INDORA	25031979	

ASSTT. SUPERVISOR (TRANS.) T&S GR. C (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE COMING TO PRESENT POST	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB	WHETHER SC-ST/ PWD
		NIL				

DRIVER, CAT. V. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE COMING TO PRESENT POST	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB	WHETHER SC-ST/ PWD
1	18086348	BHONGADE SUNIL P.	05012021	MRS INDORA	18051977	

DRIVER, CAT. II. (TRAINEE) (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE COMING TO PRESENT POST	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB	WHETHER SC-ST/ PWD
1	23000157	PURUSHOTTAM RAUT	24012022	MRS INDORA	02121982	
2	58003607	AKASH D. LAMBAT	27012026	MRS INDORA	01091998	
3	58002485	KAPIL R. NAIK	27012026	MRS INDORA	25011996	

PROVISIONAL SENIORITY LIST FOREMAN I/C (ELECT.) T&S GR. A. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
		NIL				

PROVISIONAL SENIORITY LIST ELECTRICIAN CAT, VI. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST
		NIL				

PROVISIONAL SENIORITY LIST ELECTRICIAN/ FITTER (ELECTRICIAN), CAT, IV. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST
1	17410985	SHRIKANT LAKHERA	05012026	MRS INDORA	03071990	

PROVISIONAL SENIORITY LIST ELECTRICAL FITTER HELPER CAT. II. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
		NIL				

PROVISIONAL SENIORITY LIST FITTER HELPER (MECHANICAL), CAT IV. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
1	23001578	MANISH GIRDHAR TANDULKAR	05012026	MRS INDORA	16031993	

PROVISIONAL SENIORITY LIST FITTER HELPER (MECHANICAL), CAT II. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
1	27000422	SOMNATH DADAJI MUSALE	25012022	MRS INDORA	05071985	

DUP. OPRT./XEROX OPTR. CUM-DAFTARY, T&S GR. E (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT POST(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
		NIL				

PROVISIONAL SENIORITY LIST SAND STOWING MAZDOOR, CAT II. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST/ PWD
1	58000658	VAIBHAV RAVINDRA MOHITKAR	01042022	MRS INDORA	22112002	

PROVISIONAL PROVISIONAL SENIORITY LIST AS ON 01/08/2026

RESCUE HQ.

PROVISIONAL SENIORITY LIST OFFICE SUPDT, T&S GR. A-1 (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST /PWD
		NIL				

PROVISIONAL PROVISIONAL SENIORITY LIST OFFICE SUPDT, T&S GR. A (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST /PWD
		NIL				

PROVISIONAL SENIORITY LIST SR. CLERK GR. SPL. (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST /PWD
1	18272674	YADAV RAMBHA DEVI	01102019	RESCUE HQ.	25121966	

PROVISIONAL SENIORITY LIST AYA, T&S GR. H (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST /PWD
1	29000794	VEENA VIKAS DHAKDE	05012021	MRS INDORA DISP.	12061975	

PROVISIONAL SENIORITY LIST AYA, T&S GR. H (AS ON 01/08/2026)

SR. NO.	NEIS NO.	NAME	DATE OF COMING TO PRESENT GR.(DDMMYYYY)	PRESENT PLACE OF POSTING	DOB (DDMMYYYY)	WHETHER SC-ST /PWD
1	58006560	APARNA KAMLESH GHADGE	27012021	RESCUE HQ	07061982	

